**УТВЕРЖДЕНО** Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 г. №53

## **COCTAB**

## организационного комитета по подготовке к празднованию Дня Победы и Дня Республики

**ТРАПЕЗНИКОВ** Дмитрий Викторович

Исполняющий Председателя

обязанности Совета Министров Донецкой

заместителя

Народной

Республики,

председатель

оргкомитета

КОРОЛЬ

Ольга Николаевна

заместитель начальника Управления внутренней и внешней политики Администрации Главы

Донецкой Народной Республики, заместитель

председателя оргкомитета

ФОМИН

Артем Валериевич

директор Департамента взаимодействия

с Народным Советом, партиями и институтами гражданского общества Управления внутренней и внешней политики Администрации Главы Донецкой Народной Республики, секретарь

оргкомитета

## ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:

АЛЯБЬЕВА

Алина Геннадиевна

Министра помощник

Народной Республики

обороны

Донецкой

АНДРИЕНКО

Игорь Альбертович

и.о. Министра транспорта Донецкой Народной

Республики

АНТИПОВ

Игорь Юрьевич

и.о. Министра информации Донецкой Народной

Республики

ДАРКОВСКИЙ Андрей Игоревич

и.о. главы администрации города Снежное

ДОГАДАЙЛО Михаил Юрьевич

заместитель начальника отдела государственной охраны службы специальных операций Министерства государственной безопасности Донецкой Народной Республики

ЕФИМОВ Владимир Владимирович начальник Управления ГАИ Министерства внутренних дел Донецкой Народной Республики

ЖЕЛТЯКОВ Михаил Васильевич и.о. Министра культуры Донецкой Народной Республики

КИОСЕВ Никита Владимирович руководитель Общественной организации «Молодая республика»

КОСТРУБИЦКИЙ Алексей Александрович

Министр по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики

КРАМАР Андрей Петрович первый заместитель руководителя Центрального исполкома Общественного Движения «Донецкая Республика»

КРЮЧЕНКО Николай Валентинович заместитель Министра внутренних дел Донецкой Народной Республики

КУЛЕМЗИН Алексей Валерьевич и.о. главы администрации города Донецка

ОПРИЩЕНКО Александр Александрович и.о. Министра здравоохранения Донецкой Народной Республики

МИШИН Михаил Викторович Министр молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики

НАУМЕЦ Сергей Сергеевич Министр строительства и жилищнокоммунального хозяйства Донецкой Народной Республики НИКОНОРОВА Наталья Юрьевна и.о. Министра иностранных дел Донецкой Народной Республики

ПОЛЯКОВА Лариса Петровна Министр образования и науки Донецкой Народной Республики

СИНЕНКОВ Денис Александрович командующий Первым Донецким Армейским корпусом

СКНАР Владимир Николаевич управляющий делами администрации города Донецка

ШТЕФАН Николай Владимирович председатель Организации ветеранов Донецкой Народной Республики

ЭЛИОСИДЗЕ Алена Гочиевна начальник управления культуры администрации города Донецка